
 

1 
 

  ZP-1/10/2023                                                                                       Wrocław, dnia: 07.11.2023 r. 

            
 

 
 

                    Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

   

        Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy          

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)                    

pn. „KOMPLEKSOWE UTRZYMANIE CZYSTOŚCI W OBIEKTACH I NA TERENIE ASP                          

IM. EUGENIUSZA GEPPERTA WE WROCŁAWIU”, znak sprawy: ZP-1/10/2023 

 

       Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez nw. Wykonawcę, w zakresie części 2 - „UTRZYMANIE 
CZYSTOŚCI W DOMU STUDENCKIM ASP I NA TERENIE ZEWNĘTRZNYM PRZY UL. H. POBOŻNEGO 9            

WE WROCŁAWIU”. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: AX SYSTEM Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31,              
60-476 Poznań. 

 
Cena oferty brutto: 76 572,96 zł.  
 

Uzasadnienie: 
       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy: AX SYSTEM Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań, otrzymała maksymalną ilość punktów na podstawie kryteriów wyboru i oceny ofert 

określonych w rozdziale XXIV Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. 
kryterium k1 cena - waga kryterium 100% - 100,00 pkt.  

 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  
Umowa może zostać podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni      

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

W postępowaniu (na część nr 2) zostały złożone jeszcze n/w oferty: 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium k1  

cena - waga  
kryterium: 100% 

Razem: 

1. AX SYSTEM Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31,          
60-476 Poznań 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2. Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz, Sp. Jawna, 
ul. Pomorska 42, 50-219 Wrocław 

        90,26 pkt          90,26 pkt 

3. Ekoenergia Sp. z o.o., ul. Niemodlińska 87,           
45-864 Opole 

        89,08 pkt          89,08 pkt 

4. ABC-Service Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15,        
53-614 Wrocław 

        75,48 pkt          75,48 pkt 

5. Security & Cleaning System Sp. z o.o. Lider,          
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

         71,38 pkt          71,38 pkt 



 

2 
 

Security & Cleaning System Sp. z o.o. Spółka 

komandytowa, ul. Racławicka 15/19,      
53-149 Wrocław 

6. OT SERVICE Sp. z o.o., ul. Podgórna 37-39,         
65-001 Zielona Góra 

         70,10 pkt          70,10 pkt 

7. Impel Facility Services Sp. z o.o., ul. Słonimskiego 1, 
50-304 Wrocław 

         69,22 pkt          69,22 pkt 

8. Stabil Serwis Sp. z o.o., ul. Wojciecha Cybulskiego 7, 
50-206 Wrocław 

         66,06 pkt          66,06 pkt 

9. PURGATO Dorota Pajdzik-Kościewicz, ul. Zakładowa 
11F/10, 50-231 Wrocław 

         64,02 pkt          64,02 pkt 

 

 
 

    Rektor Akademii Sztuk Pięknych 
         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 

          prof. Wojciech Pukocz 

 

 


